
RESOLUCION DEL

SR. RECTOR MAGFCO.

0442/2020
Elche, 25/02/2020

Fent ús de les potestats I funclons que confereixen eis
Estatuts de la Unlversitat Miguel Hernández d'Elx,
aprovats peí Decret 208/2004, de 8 .d'octubre, del
Consell de la Generalitat Valenciana, i modificats peí
Decret 105/2012, de 29 de juny, del Consell i de les
competéncies que dimanen deis articles 20 i següents de
la Llel orgánica 6/2001 d'universitats, modificada per la
Llei orgánica 4/2007, de 12 d'abril;

Vist l'escrit del degá de la Facultat de Belles Arts de la
Universitat Miguel Hernández d'Elx, professor Sr. José
Vicente Martín Martínez, peí qual proposa el
nomenament del professor Sr. José Luis Maravall
Llagada com a secretad de la Facultat de Belles Arts; de
conformitat amb l'article 22 del Reglament. marc de
facultats i escoles, i l'article 46 deis Estatuts;

RESOLC

PRIMER. Nomenar el professor Sr. José Luis Maravall
Llagada secretad de la Facultat de Belles Arts, amb
efectes des del dia de la seua presa de possessió, que
exercirá les següents funcions:

- Dirigir els registres i arxius del centre.

- Expedir juntament amb el degá les certificacions que
corresponguen.

- Donar fe deis acords i resolucions deis corresponents
órgans de govern i representació.

- /\ssumir la secretaria de tots els órgans col legiats
d'ámbit particular del centre, i redactar les
corresponents actes.

- Exercir aquelles funcions que la normativa i els estatuts
li atribuísquen.

- Exercir totes aquelles funcions que li assigne el degá en
el marc de les seues competéncies.

En uso de las potestades y funciones conferidas por los
Estatutos de la Universidad Miguel Hernández de Elche,
aprobados por el Decreto 208/2004, de 8 de octubre,
del Consell de la Generalitat Valenciana, y modificados
por el Decreto 105/2012, de 29 de junio, del Consell y
de las competencias que dimanan de los artículos 20 y
siguientes de la Ley Orgánica 6/2001 de Universidades,
modificada por ia Ley Orgánica 4/2007, de 12 de abril;

Visto el escrito del decano de la Facultad de Bellas Artes

de la Universidad Miguel Hernández de Elche, profesor
D. José Vicente Martín Martínez, por el que propone el
nombramiento del profesor D. José Luis Maravall
Llagarla como secretario de la Facultad de Bellas Artes;
de conformidad con el artículo 22 del Reglamento
Marco de Facultades y Escuelas, y el artículo 46 de los
Estatutos;

RESUELVO

PRIMERO. Nombrar al profesor D. José Luis Maravall
Llagarla secretario de la Facultad de Bellas Artes, con
efectos desde el día de su toma de posesión, que
ejercerá las siguientes funciones:

- Dirigir los registros y archivos del centro.

- Expedir junto con el decano las certificaciones que
correspondan.

- Dar fe de los acuerdos y resoluciones de los
correspondientes órganos de gobierno y representación.

- Asumir la secretaría de todos los órganos colegiados
de ámbito particular del centro, redactando las
correspondientes artas.

- Ejercer aquellas funciones que la normativa y los
estatutos le atribuyan.

- Ejercer todas aquellas funciones que le asigne el
decano en el marco de sus competencias.

RECTORAT
Edifici Roctorat i Consoll Social I Av. de ia Universitat s/n 03202 Elx

Página 1 / 2




